19/10/2020 https://sig.ufsj.edu.br/sipac/VerInformativo?id=2749&imprimir=true

https://sig.ufsj.edu.br/sipac/VerInformativo?id=2749&imprimir=true 1/1

PORTARIA Nº 025/UFSJ/PROEN, DE 13 DE JULHO DE 2020

A   PRÓ-REITORA  DE  ENSINO  DE  GRADUAÇÃO   DA   UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
JOÃO DEL-REI - UFSJ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, conforme
Portaria/Reitoria no 248, de 2 de maio de 2018 – DOU de 7 de maio de 2018, combinada com a
Portaria/Reitoria no 189, de 11 de maio de 2020 – DOU de 12 de maio de 2020, considerando:

 - O Ofício do DCE Nº 03/2020/UFSJ

Resolve:

Art. 1º Exonerar a representante discentes LETÍCIA PAVAN DOS ANJOS da Comissão de Análise de
Atividades Acadêmicas Emergenciais UFSJ/Covid-19 na Universidade Federal de São João del-Rei.

Art. 2º Nomear a representante discentes MARCELA REGINA AZEVEDO DE CASTRO DE
OLIVEIRA da Comissão de Análise de Atividades Acadêmicas Emergenciais UFSJ/Covid-19 na
Universidade Federal de São João del-Rei.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROFª. ELISA TULER DE ALBERGARIA

Pró-reitora de Ensino de Graduação